obligación de tener de alta en la Seguridad Social al número mínimo de jugadoras establecido en el Acuerdo
adoptado por la Asamblea General de la RFEBM de 15 de Junio de 2019..

· CLUB "CLUB BALONMANO LA CALZADA"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO LA CALZADA", con MULTA DE CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS
(4500 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 66.A del Rgto. de Régimen Disciplinario, por incumplir de
forma muy grave las condiciones de afiliación de jugadoras participantes en equipos de la División de Honor
Femenina (Liga Guerreras Iberdrola) aprobadas por Acuerdo de la Asamblea General de la RFEBM de 13 de